117-26;
"Osmanlı Imparatorlugu'nda Reayadan Alınan Vergi ve
Resimler", A.Ü. DTCF. Dergisi, S. 5 (1947), s. 483-511;
L. Fekete, "Türk Vergi Tahrirleri", Belleten, S. 8 (1944), s.
299-328; Ö. L. Barkan, XV-XVII. Asırlarda Osmanlı Im-
paratorluğu'nda Zirai Ekonominin Hukukî ve Malt
Esasları, Kanunnameler.!, istanbul 1945; "Hicri H. 894
(1488-89) Yılı Cizyesinin Tahsilatına Ait Muhasebe Bilanço
ları", Belgeler, 1 (1964), s. 1-119; "Osmanlı Imparatorlu-
ğu'nda Para Düzeni İle İlgili Belgeler", Belgeler, S. 4 (1967),
s. 49-72; M. Akdag, "Osmanlı Imparatorluğu'nun Kuruluş ve
inkişâfı Devrinde Türkiye'nin iktisadi Vaziyeti", Belleten, S.